

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۱۸
شماره: ۱۴۰۱/۱۵۱۵
پیوست: دارد

جناب آقای دکتر حسین پور

معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه علامه طباطبائی

با سلام و احترام:

به استحضار می‌رساند، جایزه سالانه هوش مصنوعی ایران (iAAA) با همراهی و همکاری جمعی از سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با توسعه فناوری و اشتغال‌زایی دانش‌بنیان -- بنیاد ملی نخبگان، پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، دانشگاه شهید بهشتی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شبکه فن‌بازار ملی ایران، نمایشگاه ایننووتکس- و با همراهی بخش خصوصی مجموعه‌های: های‌وب، پارس- آنلاین، استارت‌آپ استودیو AIMedic و نوروبیز- در سال جاری برای دانشجویین، دانش‌آموختگان و افراد علاقه‌مند به حوزه کارآفرینی و هوش مصنوعی برگزار می‌گردد.

از اهداف این مسابقه می‌توان به اشتغال‌زایی، مهارت‌افزایی و رقابت‌سازنده در جهت توسعه فردی شرکت‌کنندگان اشاره کرد. در این مسیر علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان با آموزش مهارت فنی -از جمله علم‌داده، یادگیری ماشین، تحلیل داده مبتنی بر نیازهای واقعی، کمک به ورود ابزارهای هوش مصنوعی به صنعت سلامت-، مهارت‌های نرم -شامل ارزیابی ایده، تیم‌سازی، شخصیت‌شناسی و ...- و در انتها با حمایت‌های کسب‌وکاری -آموزش و توانمندسازی نیروهای مستعد برتر، پشتیبانی و حمایت از دستاوردها تا دستیابی به محصول، برقراری ارتباط با صنعت، شتابدهی و ورود تکنولوژی‌های نوظهور و جذب و استخدام- برای ورود به بازار کار و یا راه‌اندازی کسب‌وکار آماده می‌شوند. در پایان نیز شرکت‌کنندگان به صورت تیمی و یا فردی با یکدیگر در حوزه هوش مصنوعی در پزشکی رقابت کرده و در نهایت به افراد و تیم‌های برتر در مجموع ۴۵۰ میلیون تومان جایزه اعطا خواهد شد.

با عنایت به موارد فوق‌الذکر و باتوجه به جایگاه جنابعالی خواهشمند است دستور فرمایید، اقدام مقتضی نسبت به حمایت از این برنامه در قالب اطلاع‌رسانی به کلیه اعضای محترم هیئت علمی، دانشجویان و علاقه‌مندان به حوزه فناوری در کلیه بسترهای تبلیغاتی اعم از وبسایت، شبکه‌های اجتماعی و همچنین استفاده از فضاهای فیزیکی قابل بهره‌برداری جهت نصب پوستر و پد بنر برای حداکثر میزان بازدید، صورت پذیرد.

لازم به ذکر است، در این مسابقه برای افرادی که آشنایی لازم با مباحث مرتبط را ندارند، دوره‌های آموزشی آنلاین و آفلاین نیز در نظر گرفته شده تا تمامی علاقه‌مندان بتوانند شرایط شرکت در این رقابت را داشته باشند. جهت دریافت کد تخفیف ویژه و ثبت‌نام گروهی شماره‌های تماس ۰۲۱-۹۱۰۶۵۲۳۷ و ۰۲۱-۹۱۰۶۵۱۶۰ و همچنین وبسایت مسابقه به آدرس www.iaaa.ir در دسترس خواهد بود. به پیوست نیز مستندات مربوطه تقدیم می‌گردد.

پیشاپیش از لطف و همراهی جنابعالی کمال تشکر و قدردانی را دارد.

باتقدیم احترام

ایمان کریمی - مدیر جایزه iAAA